
 
 

UCHWAŁA NR X/51/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 2.302.145,36 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.700.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 602.145,36 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.035.000,00 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4560



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4560



Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

-7 957,37 0,00

0,00 0,00

40002 -7 957,37 0,00

0,00 0,00

-7 957,37 0,00

0,00 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 22 717,00

0,00 0,00

75616 0,00 22 717,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

0,00 802,00

0,00 70,00

0,00 100,00

0,00 210,00

0,00 7 150,00

1 3 4 5

bieżące 795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

795 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 2 037 880,02 2 037 880,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

763 980,00 763 980,00

Dział

1 3 4 5

722 234,50
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 722 234,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

714 277,13

0,00

714 277,13

0,00

711 777,13Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

719 734,50

Gospodarka mieszkaniowa 317 220,97

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 990,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

12 733 714,91

400

700

756

0830

0970

0310

0330

0340

0360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

2 478 686,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 546 000,00

Wpływy z podatku leśnego 83 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 251 834,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 44 000,00

317 520,97

0,00

0,00

97 290,87

5 300,00

12 756 431,91

0,00

2 501 403,81

0,00

1 560 000,00

83 802,00

251 904,00

44 100,00

3 310,00

180 000,00

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

3 100,00

172 850,00

0430

0500

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/51/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4560



0,00 85,00

0,00 300,00

0,00 359 214,71

0,00 0,00

75802 0,00 357 141,00

0,00 0,00

0,00 357 141,00

75814 0,00 2 073,71

0,00 0,00

0,00 2 073,71

-6 793,00 300,00

0,00 0,00

80101 -278,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

-128,00 0,00

-50,00 0,00

80104 -2 121,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

-121,00 0,00

80148 -4 394,00 300,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

-394,00 0,00

0,00 300,00

-5 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

-1 200,00 1 500,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 450,00

0,00 0,00

0,00 950,00

0,00 500,00

85502 -1 200,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

-1 200,00 0,00

-1 690,00 1 690,00

0,00 0,00

90002 -1 690,00 1 690,00

900

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

511 245,00

0,00

Pozostała działalność 79 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

Rodzina 47 854,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

855

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 750,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 750,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 750,00

0970

0920

0940

0920

0940

65 000,00

48 154,60

0,00

4 200,00

0,00

1 700,00

2 500,00

36 760,00

0,00

800,00

6 000,00

1 644 758,46

0,00

1 531 765,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 200,00

1 644 758,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 531 765,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 350,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

16 900,00

Różne rozliczenia 9 184 791,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

0,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 650 644,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 599 358,57

Oświata i wychowanie 988 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640

0910

2750

0970

1 435,00

17 200,00

9 544 006,10

0,00

357 141,00

0,00

357 141,00

652 718,10

0,00

601 432,28

981 663,00

0,00

2 602,00

0,00

50,00

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 880,00

0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

150,00

Wpływy z różnych opłat 250,00

Wpływy z różnych dochodów 1 850,00

Przedszkola 717 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

801

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych dochodów

54 000,00

800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 267 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

251 000,00

Wpływy z usług 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 6 500,00

0610

0690

0970

0660

0970

0670

0830

0970

122,00

1 800,00

715 655,00

0,00

52 000,00

679,00

263 406,00

0,00

247 000,00

9 606,00

6 800,00

506 245,00

0,00

74 361,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4560



0,00 0,00

-1 690,00 0,00

0,00 1 690,00

razem: -22 640,37 385 721,71

0,00 0,00

-863 299,00 0,00

-863 299,00 0,00

01095 -863 299,00 0,00

-863 299,00 0,00

-863 299,00 0,00

razem: -863 299,00 0,00

-863 299,00 0,00

Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-885 939,37 385 721,71

-863 299,00 0,00

010

Dział

1

0490

0910

bieżące

8 455,00

1 523 310,00

26 885 261,29

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 863 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

863 299,00

Pozostała działalność 863 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

863 299,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

863 299,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 525 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

6 765,00

26 522 179,95

bieżące

3 4 5

4 211 237,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 40 325 217,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 100 786,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe 6 758 920,60 5 895 621,60

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 336 806,98 473 507,98

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

4 211 237,09

0,00

39 825 000,00

1 237 487,98

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4560



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 268 091,95 194 537,67 194 537,67 300,00 194 237,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 554,28 1 073 554,28 0,00 0,00

-3 600,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 491,95 194 237,67 194 237,67 0,00 194 237,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 254,28 1 070 254,28 0,00 0,00

290 094,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 094,28 290 094,28 0,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 794,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 794,28 286 794,28 0,00 0,00

187 300,00 187 300,00 187 300,00 300,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 170,15 874 170,15 874 170,15 0,00 874 170,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

73 650,41

0,00

0,00

73 650,41

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Pozostała działalność

Infrastruktura wodociągowa
wsi

400

01095

01043

010

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie
Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

763 980,00

0,00

0,00

763 980,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Poroz. z JST

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/51/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4560



864 170,15 864 170,15 864 170,15 0,00 864 170,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 120,15 874 120,15 874 120,15 0,00 874 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 120,15 864 120,15 864 120,15 0,00 864 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 494 192,60 588 928,00 588 928,00 0,00 588 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 264,60 2 905 264,60 0,00 0,00

-7 960,83 -354,13 -354,13 0,00 -354,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 606,70 -7 606,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486 231,77 588 573,87 588 573,87 0,00 588 573,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 657,90 2 897 657,90 0,00 0,00

3 378,00 3 378,00 3 378,00 0,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,96 -0,96 -0,96 0,00 -0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 377,04 3 377,04 3 377,04 0,00 3 377,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77,51 -77,51 -77,51 0,00 -77,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422,49 2 422,49 2 422,49 0,00 2 422,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 600,00 553 050,00 553 050,00 0,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 550,00 790 550,00 0,00 0,00

-7 606,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 606,70 -7 606,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 993,30 553 050,00 553 050,00 0,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 943,30 782 943,30 0,00 0,00

2 144 714,60 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 714,60 2 114 714,60 0,00 0,00

-275,66 -275,66 -275,66 0,00 -275,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144 438,94 29 724,34 29 724,34 0,00 29 724,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 714,60 2 114 714,60 0,00 0,00

533 908,83 273 272,54 273 272,54 0,00 273 272,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 636,29 260 636,29 0,00 0,00

-15 759,29 -14 572,47 -14 572,47 0,00 -14 572,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 186,82 -1 186,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 149,54 258 700,07 258 700,07 0,00 258 700,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

474 508,83 213 872,54 213 872,54 0,00 213 872,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 636,29 260 636,29 0,00 0,00

-15 758,46 -14 571,64 -14 571,64 0,00 -14 571,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 186,82 -1 186,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 750,37 199 300,90 199 300,90 0,00 199 300,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 449,47 259 449,47 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,83 -0,83 -0,83 0,00 -0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 399,17 59 399,17 59 399,17 0,00 59 399,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 234,54 5 154 954,59 4 816 766,38 3 531 561,13 1 285 205,25 2 644,84 287 032,00 48 511,37 0,00 0,00 100 279,95 100 279,95 0,00 0,00

-20 657,55 -20 409,74 -20 409,74 0,00 -20 409,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247,81 -247,81 0,00 0,00

46 946,75 46 946,75 46 946,75 0,00 46 946,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 281 523,74 5 181 491,60 4 843 303,39 3 531 561,13 1 311 742,26 2 644,84 287 032,00 48 511,37 0,00 0,00 100 032,14 100 032,14 0,00 0,00

197 362,52 197 362,52 13 762,52 0,00 13 762,52 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-830,34 -830,34 -830,34 0,00 -830,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 532,18 196 532,18 12 932,18 0,00 12 932,18 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 459 232,69 4 361 675,02 4 327 598,18 3 527 261,13 800 337,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 557,67 97 557,67 0,00 0,00

-247,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247,81 -247,81 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489 484,88 4 392 175,02 4 358 098,18 3 527 261,13 830 837,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 309,86 97 309,86 0,00 0,00

279 528,68 279 528,68 279 528,68 4 300,00 275 228,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 446,75 6 446,75 6 446,75 0,00 6 446,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 975,43 285 975,43 285 975,43 4 300,00 281 675,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 110,65 316 388,37 195 877,00 0,00 195 877,00 0,00 72 000,00 48 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

-19 579,40 -19 579,40 -19 579,40 0,00 -19 579,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 531,25 306 808,97 186 297,60 0,00 186 297,60 0,00 72 000,00 48 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

203 874,22 173 874,22 147 874,22 0,00 147 874,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-0,33 -0,33 -0,33 0,00 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 579,00 11 579,00 11 579,00 0,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi wewnętrzne

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

754

75095

75075

750

75023

75022

700

70007

70005

60017

60016

60014

Transport i łączność

Generalna Dyrekcja Dróg
Krajowych i Autostrad

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

60012

600

40002

400

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4560



215 452,89 185 452,89 159 452,89 0,00 159 452,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

203 374,22 173 374,22 147 374,22 0,00 147 374,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-0,33 -0,33 -0,33 0,00 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 579,00 11 579,00 11 579,00 0,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 952,89 184 952,89 158 952,89 0,00 158 952,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

16 013 905,34 13 384 639,66 12 951 049,29 10 926 579,15 2 024 470,14 0,00 433 590,37 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

-69 982,73 -69 982,73 -62 887,73 -41 204,74 -21 682,99 0,00 -7 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 943 922,61 13 314 656,93 12 888 161,56 10 885 374,41 2 002 787,15 0,00 426 495,37 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

7 094 731,89 7 094 731,89 6 834 482,52 6 074 475,04 760 007,48 0,00 260 249,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 700,00 -48 700,00 -45 200,00 -40 200,00 -5 000,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 046 031,89 7 046 031,89 6 789 282,52 6 034 275,04 755 007,48 0,00 256 749,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 231 935,71 3 602 670,03 3 501 470,03 3 067 394,11 434 075,92 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

-3 710,00 -3 710,00 -1 710,00 0,00 -1 710,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228 225,71 3 598 960,03 3 499 760,03 3 067 394,11 432 365,92 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 2 629 265,68 2 629 265,68 0,00 0,00

586 459,00 586 459,00 556 899,00 517 072,00 39 827,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 959,00 585 959,00 556 399,00 517 072,00 39 327,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 245,74 316 245,74 316 245,74 0,00 316 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 002,45 -2 002,45 -2 002,45 0,00 -2 002,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 243,29 314 243,29 314 243,29 0,00 314 243,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 024,00 950 024,00 948 324,00 573 352,00 374 972,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 184,00 -12 184,00 -11 634,00 0,00 -11 634,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 840,00 937 840,00 936 690,00 573 352,00 363 338,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 764,00 171 764,00 162 482,00 155 215,00 7 267,00 0,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 736,00 171 736,00 162 482,00 155 215,00 7 267,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 342,00 595 342,00 563 743,00 536 471,00 27 272,00 0,00 31 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 017,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 325,00 594 325,00 563 743,00 536 471,00 27 272,00 0,00 30 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 2 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 841,28 -1 841,28 -1 841,28 -1 004,74 -836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 758,72 20 758,72 20 758,72 1 595,26 19 163,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 949,20 122 664,20 122 664,20 15 184,39 107 479,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 035,40 21 035,40 21 035,40 0,00 21 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 984,60 143 699,60 143 699,60 15 184,39 128 515,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00

122 664,20 122 664,20 122 664,20 15 184,39 107 479,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 035,40 21 035,40 21 035,40 0,00 21 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 699,60 143 699,60 143 699,60 15 184,39 128 515,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 904,37 1 746 904,37 1 455 113,87 775 502,57 679 611,30 0,00 291 790,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-103 364,00 -83 364,00 -83 364,00 -1 364,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

6 364,00 6 364,00 6 364,00 0,00 6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 904,37 1 669 904,37 1 378 113,87 774 138,57 603 975,30 0,00 291 790,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045,97 1 045,97 1 045,97 0,00 1 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 045,97 12 045,97 12 045,97 1 000,00 11 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
852

85205

85154

851

80195

80150

80149

80148

80113

80107

80104

80101

801

75412

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Świetlice szkolne

Przedszkola

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4560



753 258,81 753 258,81 748 989,81 694 797,51 54 192,30 0,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 318,03 5 318,03 5 318,03 0,00 5 318,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 576,84 758 576,84 754 307,84 694 797,51 59 510,33 0,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 743,06 90 743,06 90 743,06 79 705,06 11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 -1 364,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 379,06 84 379,06 84 379,06 78 341,06 6 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 223,00 590 223,00 590 223,00 0,00 590 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-97 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 223,00 513 223,00 513 223,00 0,00 513 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 772,12 327 576,94 261 576,94 128 484,49 133 092,45 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 772,12 298 576,94 261 576,94 128 484,49 133 092,45 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

134 195,18 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 195,18 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

2 414 090,00 2 362 630,00 2 362 630,00 79 281,45 2 283 348,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 460,00 51 460,00 0,00 0,00

-61 699,61 -43 997,45 -43 997,45 0,00 -43 997,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 702,16 -17 702,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 390,39 2 318 632,55 2 318 632,55 79 281,45 2 239 351,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 757,84 33 757,84 0,00 0,00

308 244,16 308 244,16 308 244,16 0,00 308 244,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 435,14 -14 435,14 -14 435,14 0,00 -14 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 809,02 293 809,02 293 809,02 0,00 293 809,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 529,84 400 529,84 400 529,84 0,00 400 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-29 465,05 -14 225,05 -14 225,05 0,00 -14 225,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 240,00 -15 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 064,79 386 304,79 386 304,79 0,00 386 304,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

38 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-5 799,42 -3 337,26 -3 337,26 0,00 -3 337,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 462,16 -2 462,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,58 16 262,74 16 262,74 0,00 16 262,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 537,84 16 537,84 0,00 0,00

2 015 480,00 1 034 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 100,00 981 100,00 0,00 0,00

-16 218,28 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 718,28 -8 718,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 261,72 1 026 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 381,72 972 381,72 0,00 0,00

995 600,00 947 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00

-15 218,28 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 718,28 -8 718,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 381,72 941 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 381,72 39 381,72 0,00 0,00

934 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 000,00 933 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 000,00 933 000,00 0,00 0,00

206 100,00 196 100,00 89 600,00 0,00 89 600,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-0,19 -0,19 -0,19 0,00 -0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 199,81 198 199,81 91 699,81 0,00 91 699,81 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92120

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

90095

90015

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 460,00

0,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

85516

90004

90003

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

Pozostała działalność

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85295

85228

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4560



190 500,00 190 500,00 84 000,00 0,00 84 000,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 600,00 192 600,00 86 100,00 0,00 86 100,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-0,19 -0,19 -0,19 0,00 -0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 599,81 5 599,81 5 599,81 0,00 5 599,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

35 327 595,91 27 113 554,93 24 346 263,26 15 456 893,18 8 889 370,08 1 188 144,84 1 106 932,87 48 511,37 0,00 423 702,59 8 214 040,98 8 214 040,98 0,00 0,00

-338 242,81 -279 481,04 -243 386,04 -42 868,74 -200 517,30 -29 000,00 -7 095,00 0,00 0,00 0,00 -58 761,77 -58 761,77 0,00 0,00

88 025,15 88 025,15 88 025,15 0,00 88 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 077 378,25 26 922 099,04 24 190 902,37 15 414 024,44 8 776 877,93 1 159 144,84 1 099 837,87 48 511,37 0,00 423 702,59 8 155 279,21 8 155 279,21 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 211 237,09 4 211 237,09 1 472 033,34 528 725,97 943 307,37 0,00 2 739 203,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 237,09 4 211 237,09 1 472 033,34 528 725,97 943 307,37 0,00 2 739 203,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

4

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695 Pozostała działalność

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

78 832,69

78 832,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4560



Dzia Rozdział Paragraf Przed Zmiana Po

010 1 419 554,28 - 3 300,00 1 416 254,28

01043 636 094,28 - 3 300,00 632 794,28

6060 20 000,00 - 3 300,00 16 700,00

20 000,00 - 3 300,00 16 700,00

600 3 924 744,60 - 7 606,70 3 917 137,90

60016 1 233 330,00 - 7 606,70 1 225 723,30

6050 1 233 330,00 - 7 606,70 1 225 723,30

470 780,00 - 4 498,24 466 281,76

702 000,00 - 3 108,46 698 891,54

700 360 636,29 - 1 186,82 359 449,47

70005 360 636,29 - 1 186,82 359 449,47

6060 35 737,28 - 1 186,82 34 550,46

27 550,00 - 1 186,82 26 363,18

750 100 279,95 - 247,81 100 032,14

75023 97 557,67 - 247,81 97 309,86

6050 97 557,67 - 247,81 97 309,86

97 557,67 - 247,81 97 309,86

852 20 000,00 - 20 000,00 0,00

85295 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6300 20 000,00 - 20 000,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00 0,00

900 98 200,00 - 17 702,16 80 497,84

90015 30 000,00 - 15 240,00 14 760,00

6050 30 000,00 - 15 240,00 14 760,00

30 000,00 - 15 240,00 14 760,00

90095 19 000,00 - 2 462,16 16 537,84

6050 19 000,00 - 2 462,16 16 537,84

7 000,00 - 4,16 6 995,84

12 000,00 - 2 458,00 9 542,00

921 981 100,00 - 8 718,28 972 381,72

92109 48 100,00 - 8 718,28 39 381,72

6050 48 100,00 - 8 718,28 39 381,72

48 100,00 - 8 718,28 39 381,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń poddasza w Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agragatu prądotwórczego na potrzeby SUW w Woli Wiązowej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 101006E w miejscowości Korablew

Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola dz. nr
ewid. 582/1 obręb Nowa Wola

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki nr 1788/1 w Ruścu

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja parteru budynku Urzędu Gminy Rusiec

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu na
dofinansowanie zad. "Likwidacja bariery transportowej - zakup samochodu
dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Rusieckiej"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Rusiec

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw w parku w Woli Wiązowej

Budowa stawu na dz. nr 130/2 i 133/1 obręb Wola Wiązowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/51/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4560



10 540 271,00 - 58 761,77 10 481 509,23Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4560



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

1 700 000,00

32 854,64

2 1 700 000,00

3 1 330 718,85

Rozchody ogółem: 732 854,64

1 4

Przychody ogółem: 3 035 000,00

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

4 281,15

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/51/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4560



PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 930 000,00   0,00   0,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 000,00   0,00   0,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

930 000,00   

RAZEM A 930 000,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 37 000,00   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 37 000,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

37 000,00   

w tym:

Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stopki s.c. 110 400,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 83 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

83 000,00   

926 Kultura fizyczna 106 500,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 500,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

106 500,00   

RAZEM B 0,00   0,00   226 500,00   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A + B 930 000,00   0,00   226 500,00   

RAZEM A 0,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeńswto publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

30 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestyji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00   

w tym:

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC W 2024 R.

Dział Rozdział § Treść

KWOTA DOTACJI NA 2024 R.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/51/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4560



"Doposażenie jednostki Ochotniczej Strazy
Pożarnej w Woli Wiązowej"-zakup ratowniczego
sprzętu hydraulicznego

30 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 933 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 933 000,00   

6570

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych,
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do
sektora finansów publicznych

933 000,00   

w tym:

Dotacja celowa na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane dla
Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia
Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z
przeznaczeniem na realizację inwestycji
„Wykonanie alejek na Cmentarzu
Rzymskokatolickim w Ruścu” w Ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

573 000,00   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane dla
Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia
Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z
przeznaczeniem na realizację inwestycji
„Przebudowa ogrodzenia wokół Cmentarza
Rzymskokatolickiego w Ruścu” w Ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

360 000,00   

RAZEM B 0,00   0,00   963 000,00   

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A + B 0,00   0,00   963 000,00   

OGÓŁEM (I + II) 930 000,00   0,00   1 189 500,00   

Zestawienie nie obejmuje wydatku sklasyfikowanego jako dotacja na zadanie bieżące w dziale 750, rozdziale 75023, § 2900 w wysokości  2644,84 zł, który stanowi kwotę
składki członkowskiej na 2024 rok Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 1 156 500,00   

A. Jednostki sektora finansów publicznych 930 000,00   

226 500,00   

RAZEM I + II 2 119 500,00   

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 963 000,00   

A. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00   

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 963 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4560



 
 
 
 
 
Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust. 1 oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2024 r. 
  

 
Dochody  267 218,00 

801   Oświata i wychowanie 267 218,00 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 267 218,00   

 
Wydatki  

267 218,00 

801  Oświata i wychowanie 267 218,00 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 267 218,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/51/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4560



Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

Przychody 2 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 780 126,47

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 780 126,47

0830 Wpływy z usług 780 126,47

855 Rodzina 53 658,54

85595 Pozostała działalność 53 658,54

0830 Wpływy z usług 53 658,54

010 Rolnictwo i łowiectwo 831 214,99

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 383 574,79

0830 Wpływy z usług 383 574,79

600 Transport i łączność 435 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 435 000,00

0830 Wpływy z usług 435 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 831 214,99

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 447 640,20

0830 Wpływy z usług 447 640,20

Koszty 2 100 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

600 Transport i łączność 124 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 96 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/51/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4560



4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 000,00

40002 Dostarczanie wody 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

855 Rodzina 130 000,00

85595 Pozostała działalność 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 519 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 861,33

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 861,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 128,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 769,46

4480 Podatek od nieruchomości 12 537,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 343,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4560


	UCHWAŁA NR X/51/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2024 r.

		2025-04-24T11:57:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




